¶ Item, potest dispensare etiam in primo gradu affinitatis. tex.est in c.fin.de diuor. nec obstat quod sit prohibitum lege diuina, que non potest per humanam tolli, quia non totaliter, ex causa enim distinguatur, & hoc fieri potest, ut no. Innoc. de constit. que in ecclesiastum. ad quod optimè facit quod not. io.an.in regula factum legitime. de reg. iur. li.vj. in mercuriaribus.

¶ Dispensare potest papa quod matrimonium consumatum dissoluatur, si non inter sit copula. no glo. de conuers. coniung. c.ex publico. quod ultimum procedit ex absoluta potestate, sed ordinata non potest, nisi subsit causa secundum io.an. & Hosti. ibidem. Maior est potestas papæ in dispensando in matrimonio contrahendo, quam dissoluendo contractum: quare liberè dispensat quod contrahitur contra legem canonicanam, etiam si-

ne

ne causa, contra legem diuinam, cum causa, ut supra proximè dictum est. in contracto aut dissoluendo, si est simpliciter ratum, & lege canonica ualidum, dispensat liberè sine causa de potestate absoluta: sed si est consumatum, tum quia per ipsum reputatur conformitas carnis inter Christum & Ecclesiam, nulla ex causa rumpitur, & qui alter sentit hereticus est. no. 10.an. in d.c. ex publico. in fi. uide glo. in c.fi. de transacti.

¶ Dispensatio facta super impedimento affinitatis ualeat, & in uim eius potest dispensatus matrimonium contrahere, licet in dispensatione nulla fiat mentio de impedimento publicæ honestatis iusticie.

Not a pro subscriptionibus literarum,
& primo de ordinibus in usitatis.

P R I O R I & fratribus domus de lenis ordini Valliscolarum. N. diocesis, & sunt ibi canonici. Prior & fratres domus ordinum humiliatorum de. N. diocesis. Magister generalis ordinis de Sempig. & habentur sorores & monasteria eiusdem ordinis. Abbati & conuentu monasterij sancti Archageli in insula Robolan. N. diocesis, quem ordinem fecit loachim, & caput est in Calabria.

¶ Priori monasterij sancti. N. de. A. militie sancte Marie gloriose dioc. Archimodrite monasterij. N. ordinis sancti Blasii. N. dioc.

Prepositus generalis monasteriorum Alemanie & Bohemiae sub beatae Marie magdalene nominibus fundatorum, Roman. ecclesie immediate subiectorum, ordinis sancti i

sancti Augustini. N. diocesis.

¶ Ministro & fratribus domus sancte Trinitatis. Ora
tesij ordinis eiusdem sancte Trinitatis, & redemptiois
captiuorum Aquen. dioc.

¶ Raymundo de Francholanchijs, fratri domus de Ora
tesio ordinis sancte Trinitatis de. N. diocesis. N.

¶ Magistro & fratribus hospitalis sancti Io. de. N. Ro
mane ecclesie subjectis ordinis sancti Augustini. N.
diocesis.